
 

 

 

 

 

市長へ表敬訪問させていただきました 

「富県宮城グランプリ」受賞の報告をさせていただきました 
 

 

株式会社みやちゅう（代表取締役 菊池圭吾）では、「第１３回富県宮城グラ

ンプリ」（デジタルトランスフォーメーション部門賞）を受賞した報告で、この

たび、 岩沼市役所にて佐藤淳一岩沼市長を表敬訪問させていただきました。 

 

  

写真：佐藤淳一市長（左）と、代表取締役菊池圭吾（右） 

 

佐藤市長へ当社の DX への取り組みを説明

させていただき、同賞の推薦へのお礼を代表

取締役の菊池からお伝えしました。佐藤市長

からも受賞へのお祝いの言葉を頂戴し、今後

も岩沼市の発展に向けて連携しながら地域活

動への協力をお願いしたいとお言葉をいただ

きました。 

当社では今後も地元の岩沼市役所と協力さ

せていただき、様々な活動で地域に貢献して

まいります。 

 

以上 

各位 
 

2025年 2月 21日

 

https://miya-chu.co.jp

